

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Oprava fasády Čechova 112/11, Šternberk**

Objekt:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							174 410,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				173 710,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				133 650,00
1	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	200,000	35,00	7 000,00
2	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	30,000	195,00	5 850,00
3	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	200,000	220,00	44 000,00
4	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	200,000	340,00	68 000,00
5	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	40,000	45,00	1 800,00
6	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	40,000	25,00	1 000,00
7	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	30,000	11,00	330,00
8	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	42,000	35,00	1 470,00
9	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	200,000	21,00	4 200,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				34 760,00
10	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 ka/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	200,000	52,00	10 400,00
11	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	6 000,000	1,90	11 400,00
12	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 ka/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	200,000	32,00	6 400,00
13	K		okopání omítky	m3	30,000	60,00	1 800,00
14	K		očištění omítky	m2	170,000	28,00	4 760,00
D	997		Přesun sutě				1 500,00
15	K		Přesun a uložení odpadu na skládku	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
D	998		Přesun hmot				3 800,00
16	K		Přesun hmot	soubor	1,000	3 800,00	3 800,00
D	VRN		VRN				700,00
D			Vedlejší rozpočtové náklady				700,00
17	K		Zařízení staveniště	soubor	1,000	700,00	700,00

Cena bez DPH	174 410
DPH 21%	36 626
Cena vč. DPH	211 036